
ZARZĄDZENIE NR 61.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 60.2022 z dnia 2 września 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559) 
i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) 
Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 60.2022 z dnia 2 września 2022roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Gminy Promna na rok 2022 wraz z załącznikami ( tabela nr 1 i tabela nr 2). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

 

Id: 486DF2A5-F514-4DCF-960A-D639D61F8B10. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r.- do uchwały budzetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 61.2022 z 08.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 107 127,77 -205 779,61 1 901 348,16

75495 Pozostała działalność 2 057 387,77 -205 779,61 1 851 608,16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 057 387,77 -205 779,61 1 851 608,16

Razem: 33 462 310,53 -205 779,61 33 256 530,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 486DF2A5-F514-4DCF-960A-D639D61F8B10. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                                zal. nr 2 do zarządzenia nr 61.2022 z 08.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 733 898,77 -205 155,61 2 528 743,16

75495 Pozostała działalność 2 056 763,77 -205 155,61 1 851 608,16

3110 Świadczenia społeczne 2 013 576,00 -200 208,00 1 813 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 891,77 -355,36 14 536,41

4300 Zakup usług pozostałych 27 796,00 -4 592,25 23 203,75

Razem: 39 051 578,62 -205 155,61 38 846 423,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 486DF2A5-F514-4DCF-960A-D639D61F8B10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

